



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Sustainable Investments ApS

Kronprinsesse Sofies Vej 13, 3. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 01 84 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024.

Anders Michael Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sustainable Investments ApS Kronprinsesse Sofies Vej 13, 3. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 01 84 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Michael Olsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 mod -18.336 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-13.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-136</u>
Resultat før skat	-5.000	-18.336
Årets resultat	<u>-5.000</u>	<u>-18.336</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.000</u>	<u>-18.336</u>
Disponeret i alt	<u>-5.000</u>	<u>-18.336</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>11.426</u>	<u>16.426</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.426</u>	<u>16.426</u>
Aktiver i alt		<u>11.426</u>	<u>16.426</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-33.574</u>	<u>-28.574</u>
Egenkapital i alt		<u>6.426</u>	<u>11.426</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>11.426</u>	<u>16.426</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-10.238	29.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.336	-18.336
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-28.574	11.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
	40.000	-33.574	6.426

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	136
	0	136
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	13.200
Afgang i årets løb	0	-13.200
Kostpris 31. december 2023	0	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Olsen Invest ApS, CVR-nr. 39169843, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.